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Kemiönsaaren seniorit ry:n toiminnan tarkoituksena on edistää eläkeläisten ja ikääntyvien henkisten 

ja aineellisten tarpeiden tyydyttämistä sekä edistää eläkeläisten ja ikääntyvien sosiaaliseen 

turvallisuuteen tähtääviä toimenpiteitä. Yhdistys toimii alueellaan eläkeläisten ja ikääntyvien 

edunvalvojana, yhdyssiteenä ja yhteenkuuluvuuden tunteen lujittajana sekä pitää yhteyttä alueensa 

muihin eläkeläisyhdistyksiin. Yhdistys on puolueisiin kuulumaton ja toimii liiton hyväksymiä arvoja 

noudattaen. (Yhdistyksen säännöt kohta 2) 

Yhdistys jatkaa toimintaansa kokoontuen kuukauden viimeisenä maanantaina tai muutoin sovittuna 

aikana mielenkiintoisen aiheen ympärillä. Yhdistys pitää sääntömääräiset kokoukset 2 kertaa 

vuodessa. Hallitus kokoontuu 2- 4 kertaa vuodessa ja tarvittaessa. Kiireellisissä tapauksissa hallitus 

voi pitää puhelin., sähköposti- tai Teamskokouksen. 

Yhdistyksen puheenjohtaja osallistuu piirin ja Senioriliiton kokouksiin. Hänen ollessa estynyt 

varapuheenjohtaja tai joku toinen hallituksen jäsen edustaa yhdistystä. Muut jäsenet osallistuvat 

koulutuksiin ja kokouksiin mahdollisuuksien mukaan. 

Vuoden 2024 aikana yhdistys suunnittelee yhden tai useamman retken / teatteri- tai jonkun muun 

vastaavan kiinnostavan matkan mahdollisuutta yhdistyksen varojen mukaan. Yhdistys järjestää 

mahdollisuuksien mukaan perinteisen yhden kaikille avoimen asiantuntijaillan jäsenistön ehdotusten 

pohjalta. Yhdistys tekee yhteistyötä muiden toimijoiden kesken. 

Jäsenhankintaa jatketaan koko Kemiönsaaren seudun alueella ja yhdistys kertoo toiminnastaan eri 

tapahtumissa. Rungonsalmen silta tai Strömman kanava ei ole este yhdistyksen jäseneksi 

liittymiseen. Jäsenien toiveiden mukaisesti pyritään aloittamaan vapaaehtoisvoimin erilaista 

kerhotoimintaa. 

Yhdistys tiedottaa toiminnastaan kotisivullaan, Facebook-sivulla sekä sähköpostitse että 

tekstiviestein jäsenistölle kutsut kokouksiin, tapahtumiin, retkille ja koulutuksiin. Jäsenkirjeitä 

tarpeen mukaan vuoden mittaan. Ilmoituksia tarvittaessa paikallislehteen sekä tapahtumista 

tarjotaan artikkelia Patinaan.  

Yhdistys hankkii varoja jäsenmaksuin, anomalla toiminta-avustusta kunnalta ja muilta 

organisaatioilta sekä järjestämällä arpajaisia eri tapahtumissa. Piiriltä ja Senioriliitolta haetaan 

koulutus- ja tapahtuma-avustusta. Yhdistys voi ottaa vastaan lahjoituksia. 

 

 

 


